1、数量查验：供方随车提供发货单、产品合格证等技术资料，交需方仓库保管员查验、签

字确认，对数量有误差、存在异议的，双方在一周内核对确认；超出核对确认期限供方未配合

核对的，视供方认可需方查验结果。对随车未提供以上资料的，需方有权拒收。

2、质量检测：按合同第二条执行。

七、结算方式：合同签订调试完毕、发票到后一次性付款。

八、违约责任：

序号 产品名称 规格型号 单位 数量 单价 总价 备注

1 国产台式计算机

品牌：海尔

型号：博越 LX12-H0135

配置：海光

3350/8G/256G+1T/2G 独

显/23.8

台 3 4800 14400 徽采云框架协议馆

合计金额（大写金额） 壹万肆仟肆佰元整(￥：14400 元）

1、提供产品不符合合同规定的，供方负责免费更换。

2、供方不履行供货义务或迟延履行供货义务，因不可抗拒因素造成不能及时供货的，供方

应在到货期限前 5 日内向需方提供书面说明，双方进行协商解决。

九、售后服务

供方应提供售后服务人员及联系号码，需方发现供方产品质量问题并向供方提出后，供方

需在 24 小时内派员到需方，并在 3 个日历天内解决问题。

十、知识产权及保密义务：

1、供方保证其所出售的产品不侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密等权利，任何第三方